САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

29 декабря 2022 г.

(далее «Ассоциация»)

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 29 декабря 2022 № 48-2022

Дата проведения заседания: 29 декабря 2022 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О добровольном выходе из Ассоциации.

3. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О добровольном выходе из Ассоциации»

В отношении ООО «КСП-монтаж» (ИНН 7743768170)

№ 118-2022

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе ООО «КСП-монтаж»

(ИНН 7743768170) из Ассоциации и внести соответствующие изменения в реестр членов

Ассоциации.

Председатель заседания Москвитин М. В.

Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО

Исполнительный директор